[image: image1.jpg]

ДУМА ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	28 июня 2011 г.

	№ 51

	О согласовании кандидатур на должность руководителей муниципальных учреждений Дальнереченского городского округа

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», ст.ст.21, 22, 61 Устава Дальнереченского городского округа, решением Думы Дальнереченского городского округа от 6 мая 2008 года № 61 «Об утверждении Положения «О порядке назначения на должность руководителей муниципальных учреждений Дальнереченского городского округа», по представлению главы администрации Дальнереченского городского округа Шамардиной Л.Г., Дума Дальнереченского городского округа

РЕШИЛА:
1.
Согласовать кандидатуры на должность руководителей муниципальных учреждений (Приложение).

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Дальнереченского
городского округа,
председатель Думы

М.Ю. Филипенко
Приложение

к решению Думы
Дальнереченского городского

округа

от 28 июня 2011 г.  № 51
Кандидатуры, согласованные

на должности руководителей муниципальных учреждений
 Дальнереченского городского округа

1. Алексеева Александра Викторовича – на должность директора муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей детско-юношеская спортивная школа Дальнереченского городского округа;

2. Бредня Марину Витальевну – на должность директора муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2» Дальнереченского городского округа г.Дальнереченска;

3. Жарченко Валентину Николаевну – на должность директора муниципального общеобразовательного учреждения «Лицей» Дальнереченского городского округа г.Дальнереченска;

4. Зеленову Любовь Григорьевну – на должность заведующей муниципальным дошкольным образовательным учреждением центр развития ребенка – детский сад № 10 Дальнереченского городского округа г.Дальнереченска;

5. Кушнареву Татьяну Павловну – на должность директора муниципального общеобразовательного учреждения «Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа № 7» Дальнереченского городского округа г.Дальнереченска;

6. Летовальцеву Светлану Юрьевну – на должность директора муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5» г.Дальнереченска;

7. Майорову Нину Ивановну – на должность директора муниципального  общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 12» г.Дальнереченск;
8. Наумец Людмилу Васильевну – на должность директора муниципального общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа № 6 г.Дальнереченска;

9. Павленко Нину Владимировну – на должность директора муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3» г.Дальнереченска;

10. Работягу Ольгу Павловну – на должность заведующей муниципальным дошкольным учреждением общеразвивающего вида - детский сад № 1 с.Лазо Дальнереченского городского округа;

11. Севостьянову Ольгу Васильевну – на должность заведующей муниципальным дошкольным учреждением «Центр развития ребенка - детский сад № 5» г.Дальнереченска Дальнереченского городского округа;

12. Чебан Наталья Алексеевны – на должность директора муниципального общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 13» г. Дальнереченска;

13. Шукалюка Сергея Владимировича – на должность директора муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школ № 4» Дальнереченского городского округа;

14. Тюхтева Алексея Борисовича – на должность директора муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств»;
15. Дариенко Елену Алексеевну – на должность директора    муниципального учреждения «Централизованная библиотечная система».